www.samacharjagat.com

संस्थापक-डॉ. श्री रामेंद्र के. मोहा

सर्व : 42 अंक : 276 | मूल्य : 1.50 रु.

रुपया 80.00
पैसे 80.00
रुपया 80.00
पैसे 80.00
रुपया 80.00
पैसे 80.00
रुपया 80.00
पैसे 80.00
रुपया 80.00
पैसे 80.00

सूर्य सप्तमी पर... 3

मंगलवार
जयपुर, 8 फरवरी 2022, माघ शुक्ल पक्ष अष्टमी संवत् 2078

राहुल, मयंक, सेनी ने... 10

आईआईएचएमआर का तीन दिवसीय वार्षिक सम्मेलन आज से 11 फरवरी तक

जयपुर, समाचार जगत न्यूज। आईआईएचएमआर विश्वविद्यालय के प्रतिष्ठित वार्षिक वैश्विक सम्मेलन 'प्रदन्या' का 26 वां संस्करण 9 फरवरी से 11 फरवरी तक वर्चुअल मोड में आयोजित किया जायेगा।